ESTADO DO PARANÁ

utúripinïrZrês arras bvr Param'
CAPITAL DO FEIJÃO

PUBLICADO EM:
03 /W,9"0-25

Jornal  Altif
Página  93s?
Edição 	e2,;";

DECRETO N° 6472/2025
Data 02/06/2025

SÚMULA — Homologa o resultado da ata da comissão
designada pela Portaria n°1175/2025, de 12/03/2025, e
dá outras providências.

Ass ResponsAvel

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL
DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES, QUE LHE
SÃO CONFERIDAS POR LEI.

DECRETA

Art. 1 0- Fica homologada a ata da comissão designada
pela portaria n° 1175/2025 de 12/03/2025, que reavaliou 01 bem, em virtude da
avaliação estar fora da realidade do mercado, como segue: ,
Item Especificação Valor R$

Avaliado
50.000,00

Nova
Avaliação R$

30.000,00 V Automóvel 	passageiro 	Toyota/Corolla
XE120FLEX, 	ano 	de 	fabricação 	2013,
modelo 2014, 	motor 	M151311, 	cor preta,
Álcool/gasolina, 	 Chassi
9BRBD48E1E2614239, 	Placa 	AXB4633,
Patrimônio 8033.

Art. 2°- Este Decreto entrará em vigor, na data de sua
publicação, revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do
Paraná, em 02 de junho de 2025.

GERSO RANCISCO GUSSO
Prefeito Municipal

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-003 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - Email: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1